МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-ДИСПЕТЧЕРСКАЯ СЛУЖБА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
        623030, Свердловская область, п.Шаля, ул. Энгельса 54
тел/факс (34358) 2-21-12
edds_shgo@mail.ru
ИНН 6684032070        КПП 668401001
Казначейский счет 03231643657270006200
ПРИКАЗ № 15-ОД
	«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в МКУ «ЕДДС Шалинского ГО» на 2021-2023 годы»

	22.01.2021 г.

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение протокола заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 18 июля 2017 года (23.06.2017 № 2), а также в целях реализации комплекса мер, направленных на противодействие коррупции в МКУ «ЕДДС Шалинского ГО»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции на 2021-2023 годы в МКУ «ЕДДС Шалинского ГО» (прилагается).

2. Ответственным исполнителям, указанным в Плане, обеспечить организацию работ по исполнению мероприятий Плана.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКУ «ЕДДС Шалинского ГО»                                     Д.Н. Рожнев.